

Mulig Fosen-møte i første serierunde

For når fotballsesongen sparkes i gang på landets nest øverste nivå, lørdag 4. april, møter Kjell Rune Sellin og Strømmen Stjørdals-Blink i Aker-shus.

Det er som kjent klubben Sivert Solli var på lån til i fjor, og den klubben det ser mest realistisk ut at han kan ende opp i år, hvis Ranheim ikke vil satse på han.

Skulle han forbli i Ranheim vil de møte Kongsvinger i første kamp. Da vil oppgjøret mot Strømmen komme 21. juni i Trondheim.

Mens den siste fosningen i divisjonen, Jørgen Solli, som nettopp skrev ny kontrakt, møter nyopprykkede Grorud i første serierunde.

Den store dagen i Fotball-Norge er 16. mai-kampen. Der settes ofte lokaloppgjør opp, og så også i år.

Ranheim møter nemlig Stjørdals-Blink, der ser det ut som det blir Sivert Solli mot gamle lagkamerater.

Videre skal Strømmen spille Romerike-derby mot Ull/Kisa, mens Jerv møter årets sensasjonsslag, KFUM Oslo, hjemme i Grimstad.

Solli-gutta kan møte hverandre når Stjørdals-Blink ønsker Jerv velkommen til Trøndelag søndag 25. april. Skulle yngstemann Solli bli værende i Ranheim vil de møte Jerv på hjemmebane fredag 26. juni.

I den siste serierunden som foreløpig er fastsatt med klokkeslett, 11. juli, møter Jerv nylig nedrykkede Tromsø, mens Strømmen tar imot Ham-Kam. Ranheim møter Åsane, og Stjørdals-Blink møter den nystartede klubben Øygarden, som har tatt plassen til Nest-Sotra.

I den aller siste serierunden, 7. november, skal Jerv til Åråsen for å spille mot den falne storheten Lillestrøm, mens Strømmen møter sin åpningsmotstander, Stjørdals-Blink. Ranheim tar imot Sandnes Ulf.

Forhåpentligvis kan alle tre fosningene få mye å juble for 2020-sesongen.

OLA BJERKEVOLL

913 18 278
ola.bjerkevoll@fosna-folket.no



BØSK-løperne Birk Finnstø Refsaas (bak fra venstre), Simon Aannø og Aron Aannø (foran) var i aksjon for Norge i landskampen mot Tyskland og Nederland i Inzell i helgen.
Foto: privat

● Skøyter

Pallplass og personlige rekorder i landskamp

Det ble en god helg for de tre Fosen-løperne som gikk landskamp på hurtigskøyter i Tyskland.

Max Aicher Arena var en god venn for de tre fosningene, Aron Aannø, Simon Aannø og Birk Finnstø Refsaas, lørdag og søndag. Alle tre representerer Bjugn og Ørland Skøyteklubb (BØSK).

Den raske isen i Inzell ga flere personlige rekorder og en individuell pallplass i landskampen mellom Norge, Nederland og Tyskland.

BØSK-trener Anne Gerben Wind var med det norske laget som lagleder. Han er strålende fornøyd med det elevene fra Bjugn leverte.

- Jeg er naturligvis kjempefornøyd. Etter sommerhalvåret er det første gang vi tar internasjonale medaljer. De går så fort nå, det er noe vi som klubb er stolte av. De klarer å prestere så godt ved å være i Bjugn, de viser at i Bjugn kan du bli god, sier han til Fosna-Folket.

Sterke prestasjoner

Første distanse på lørdag var 500 meter og her ble det personlig rekorder for alle tre fosningene.

Aron Aannø satt 40.80 på sitt løp i Junior C-klassen, mens i B-

klassen ble Finnstø Refsaas ble klokke inn til 38,64 og Simon Aannø gikk inn til en fjerdeplass og tiden 37.61.

Finnstø Refsaas forteller at han så noen kjente navn på resultatlistene fra den gang han var med i Berlin i 2017.

- Den i Berlin var lik som nå, bare at nå er vi i Inzell. Det var noen kjente løpere og noen nye løpere siden sist, både fra Norge og de andre landene, forteller han til Fosna-Folket.

Litt senere på lørdagen skulle det gås en kilometer lenger. På 1500 meter klarte både Aron Aannø og Finnstø Refsaas å sette ny personlig rekord.

Noen feilskjær i starten ødela sjansene for personlig rekord for Simon Aannø, men han var allikevel kun rett i overkant av halvsekundet unna.

På programmet stod også en teamsprint hvor løpere kunne deles opp i lag på tvers av nasjonaliteter og kjønn.

Simon Aannø endte på et hollandsk lag og gikk inn til 2.plass i sin klasse, mens bror Aron endte på tredje plass, på lag med to nederlendere. Finnstø Refsaas og hans norske og tyske lagkamerater endte på 9. plass.

Første gang på pallen

Søndag var det klart for distansene 1000 meter og 3000 meter. Det startet med et brak på den kortere av de to distansene og

alle tre fosningene satte nok en gang personlig rekord.

Aron Aannø gikk inn til 1.19.43, bror Simon gikk inn til 1.13.99, mens Birk Finnstø Refsaas klokke inn til tiden 1.14.69.

På avslutningsdistansen kom så den individuelle pallplassen for de lokale skøyteløperne. Simon Aannø klinket til med tredjeplass i B-klassen, etter flere fjerdeplasser tidligere i landskampen.

- Det er første gangen. Det var ganske stort for meg, sier han til Fosna-Folket.

Han forteller at han er mest fornøyd med medaljen og den personlige rekorden på 1000 meter fra helgens stevne.

Saken fortsetter under bildet.

For bror Aron Aannø i C-klassen ble det den sure fjerdeplassen, men med en forbedring av personlig rekord på nesten 10 sekunder.

Totalt sett var også han i godt humør etter helgen med flere store forbedringer av personlige rekorder.

- Jeg er ganske fornøyd med 3000, da var jeg ett sekund bak pallplass. Og så er jeg ganske fornøyd med teamsprinten, da vi fikk vi tredje plass, forteller han til Fosna-Folket. Han sier treknningen av lag var gjort helt tilfeldig, men at det ikke var noen problemer med språket på teamsprinten.

Det ble ingen personlig rekord

på Finnstø Refsaas på 3000 meter, men han gikk inn til en sterk syvendeplass, og han er fornøyd med helgen.

- Det ble tre nye perser og en ok 3000 meter, så totalt så er det en god helg, forteller han.

Norsk sammenlagtseier

Sammenlagt var Simon Aannø Norges beste norske i B-klassen, hvor han kun var noen små poeng fra å komme på pallen, men måtte ta til takke med fjerdeplassen. Finnstø Refsaas endte på åttendeplass i den samme klassen, mens Aron Aannø endte på syvendeplass sammenlagt i C-klassen.

Norges Didrik Eng Strand vant C-klassen for herrer, foran Sigurd Henriksen, mens B-klassen ble vunnet av nederlenderen Chris Fredriks.

I kvinneklassene ble det store slem for Nederland som tok fem av seks pallplasser totalt. C-klassen ble vunnet av Jillian Knook, mens Evelien Vijn vant B-klassen.

Norge endte på tredje plass totalt i landskampen, som ble vunnet av Nederland.

OLA BJERKEVOLL

913 18 278
ola.bjerkevoll@fosna-folket.no